EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 013/2024

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA

CONTRATADA(O): HUDSON MUNDIM MACHADO – ME

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de elaboração de
planilha orçamentária, cronograma físico-financeiro, projetos complementares e
cálculos complementares para o projeto estrutural e de infraestrutura para a
passagem de nível sob a linha férrea no bairro São Miguel de Uchôa-SP.

VALOR TOTAL: R$ 56.087,00 (Cinquenta e seis mil oitenta e sete reais)

PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2024 : 02- Poder Executivo; 08-
Obras e Serviços Municipais; 15.451.0017.2039- Coordenação e Manutenção dos
Serviços Municipais; 3.3.90.39- Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica;
Fonte de Recurso: Tesouro: Tesouro: Tesouro; no valor de R$ 56.087,00

VIGÊNCIA: 29 de Janeiro de 2024 a 29 de Março de 2024

DATA DA ASSINATURA: 29 de Janeiro de 2024

      Uchoa/SP, 29 de janeiro de 2024.